公   告

中華民國 111 年 4 月 11 日

主旨：公告臺北市 111學年度國民小學校長遴選第二階段第一次遴選結果及第

二階段第二次校長遴選出缺學校名單。

依據：臺北市 111學年度國民小學校長遴選委員會 111年 4月 11日第二階段

第一次遴選審議決議。

公告事項：

一、本次遴選委員會決議通過校長名單如下：

(一) 臺北市中正區東門國民小學：簡邑容校長轉任（原任南港國小校長）

(二) 臺北市內湖區明湖國民小學：虞志長校長轉任（原任吉林國小校長）

(三) 臺北市大安區龍安國民小學：鄭福來校長轉任（原任吳興國小校長）

(四) 臺北市內湖區碧湖國民小學：林芳如校長轉任（原任新湖國小校長）

(五) 臺北市內湖區新湖國民小學：郭添財校長轉任（原任明湖國小校長）

(六) 臺北市文山區木柵國民小學：彭惠儀校長轉任（原任懷生國小校長）

(七) 臺北市松山區松山國民小學：陳冠英校長轉任（原任中山國小校長）

(八) 臺北市文山區萬福國民小學：林明助校長轉任（原任老松國小校長）

(九) 臺北市中山區懷生國民小學：黃淑茹校長轉任（原任永春國小校長）

(十) 臺北市北投區義方國民小學：徐昀霖校長轉任（原任太平國小校長）

二、本市松山區敦化國民小學另擇期審議；臺北市 111學年度國民小學校長遴

選第二階段第二次出缺學校名單暫如下：中山國小、南港國小、吉林國小、

信義國小、吳興國小、老松國小、太平國小及蘭雅國小，共計 8 校。

                     臺北市 111學年度國民小學校長遴選委員會  啟